1

PROCESSO SELETIVO N° 02/2024

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DO RESULTADO DA ISENÇÃO DE PAGAMENTO DE

INSCRIÇÃO

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos, nos termos da legislação vigente, e por

meio da Comissão Organizadora de Processos Seletivos, no uso de suas atribuições torna pública

a decisão  de  recursos  do resultado  das  solicitações  de isenção  do  pagamento  da  inscrição,

conforme segue:

1. Foram deferidos os seguintes recursos:

Inscri-
ção Candidato Emprego

20211
JULIANA VITOR DE SOUZA CA-
MARGO

1004 - ANALISTA CONTÁBIL / FINACEI-
RO

20240
JULIANA VITOR DE SOUZA CA-
MARGO

1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINIS-
TRATIVO

20158
TATIANA GONZAGA MANTOVA-
NI 1001 - ADMINISTRADOR

2. Todos os demais recursos interpostos foram indeferidos.

As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis na área do candidato. para efetuar a
consulta, o candidato deverá acessar a “área do candidato” pelo link https://novo.ibamsp-
concursos.org.br/login, digitar seu CPF e senha e escolher o referido concurso.

Santos, 06 de janeiro de 2025.

PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos